
 Pagina 1 van 1 

 
 
De raad van de gemeente Castricum; 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 maart 2011, nr. BW11/00097; 
 
gezien het advies uit de carrousel, d.d. 24 maart 2011 
 
b e s l u i t :  
 

1. De ‘Nota zienswijzen en ambtshalve wijzigingen ontwerp bestemmingsplan Kern 
Limmen’ vast te stellen. 

2. Het bestemmingsplan ‘Kern Limmen’ inclusief bijlagen gewijzigd vast te stellen, met 
in achtneming van de wijzigingen in de ‘Nota zienswijzen en ambtshalve wijzigingen 
ontwerp bestemmingsplan Kern Limmen’. 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen ten behoeve van het bestemmingsplan ‘Kern 
Limmen’. 

4. Aan het ministerie van Infrastructuur en Milieu verzoeken om eerder bekend te 
mogen maken dan de voorgeschreven zes weken in artikel 3.8 lid 4 Wro. 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum 
in zijn vergadering van 7 april 2011 
 
  

de griffier, de voorzitter, 
mr V.H. Hornstra A. Emmens-Knol 
 
 
 




